

Årsredovisning för  
**Martin Wikdahl Entreprenad & Transport AB**  
556836-9408

Räkenskapsåret  
**2021-04-01 - 2022-03-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Martin Wikdahl Entreprenad & Transport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fjälkinge 2022-09-28



Martin Wikdahl

Årsredovisning för

# Martin Wikdahl Entreprenad & Transport AB

556836-9408

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Martin Wikdahl Entreprenad & Transport AB, 556836-9408 får härmed avge årsredovisning för 2021-04-01 - 2022-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess anläggningsverksamhet till företag och privatpersoner.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 100 % under året på grund av att bolaget har minskat sin verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	-2	207 996	2 973 893	3 850 751
Resultat efter finansiella poster	-190 052	-16 111	405 110	-134 631
Soliditet, %	81	79	22	17

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	189 480	-16 111
Omföring av föreg års vinst		-16 111	16 111
Årets resultat			9 948
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>173 369</b>	<b>9 948</b>

#### Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Bolaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under kommande räkenskapsår.

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	173 369
årets resultat	9 948
Totalt	183 317
disponeras för	
balanseras i ny räkning	183 317
Summa	183 317

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-04-01- 2022-03-31	2020-04-01- 2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		-2	207 996
Övriga rörelseintäkter		-	763 677
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>-2</b>	<b>971 673</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 545	-604 349
Övriga externa kostnader		-32 925	-196 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 479	-185 497
Övriga rörelsekostnader		-88 933	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-189 882</b>	<b>-985 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-189 884</b>	<b>-14 257</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168	-1 854
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-168</b>	<b>-1 854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-190 052</b>	<b>-16 111</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		200 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 948</b>	<b>-16 111</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>9 948</b>	<b>-16 111</b>

2022093010639

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	152 412
Summa materiella anläggningstillgångar		-	152 412
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	152 412
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		261 000	61 000
Övriga fordringar		13 180	18 883
Summa kortfristiga fordringar		274 180	79 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 398	50 052
Summa kassa och bank		12 398	50 052
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		286 578	129 935
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		286 578	282 347

2022093010640

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		173 369	189 480
Årets resultat		9 948	-16 111
Summa fritt eget kapital		183 317	173 369
<b>Summa eget kapital</b>		<b>233 317</b>	<b>223 369</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	22 681
Skulder till koncernföretag		32 631	12 800
Övriga skulder		6 755	9 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 875	13 875
Summa kortfristiga skulder		53 261	58 978
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>286 578</b>	<b>282 347</b>

202209301064I

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

#### **Personal**

	<i>2021-04-01- 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01- 2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	-	-
<b>Summa</b>	-	-

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 264 200	1 609 200
-Nyanskaffningar		-
-Avyttringar och utrangeringar	-1 264 200	-345 000
Vid årets slut	-	1 264 200
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 111 788	-937 791
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 175 267	11 500
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-63 479	-185 497
Vid årets slut	-	-1 111 788
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>152 412</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	-
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Underskrifter

Fjälkinge 2022-09-28

  
Martin Wikdahl

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

